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Creative design
manager til Creativ
Company
Har du fornemmelse for trends, og
kan du omdanne visioner til konkrete
produkter og stærke koncepter?
Creativ Company leder efter en
kreativ, inspirerende og ambitiøs
creative design manager til at stå i
spidsen for virksomhedens kreative
team og hjælpe med at udvikle
virksomhedens brand. Er det dig?

Creativ Company er en innovativ og ambitiøs virksomhed,
som sælger hobbymaterialer og legetøj til kunder i mere
end 40 lande. Med over 20.000 produkter og 3.500
kreative idéer inspirerer Creativ Company kunderne til leg,
læring, ro, fordybelse og fantasi. Virksomheden
beskæftiger cirka 350 medarbejdere fordelt på ni
forskellige lokationer i Europa og har hovedkontor i
Holstebro.

Creativ Company er en virksomhed i vækst med et fornyet
fokus på kreativitet som differentierende faktor. Du får en
central rolle i udviklingen af virksomhedens kreative team,
som ud over dig består af fem dygtige og passionerede
kolleger. Som leder af det kreative team skal du desuden
hjælpe med udviklingen af virksomhedens brand i tæt
samarbejde med et dygtigt hold af kommunikationsfolk.

Din rolle som creative design manager
Den rette kandidat til den nyoprettede stilling som creative
design manager følger med i tidens trends og er typisk et
skridt foran andre, har stor erfaring med at udvikle idéer,
strukturere processer og eksekvere konkrete produkter og
koncepter. Kreativitet er en vigtig strategisk brik i Creativ
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Companys fremtidige vision, og du får det fulde ansvar for
området. Det er derfor vigtigt, at du forstår markedet,
branchen og kundernes behov.

Dine arbejdsopgaver bliver at:

Definere og udvikle virksomhedens kreative DNA
Bygge og optimere processer inden for kreativ produkt-
og konceptudvikling
Formidle kreative koncepter, internt såvel som eksternt
Lede, inspirere og udvikle virksomhedens kreative team
Være en nærværende og retningsgivende leder, som
brænder for det kreative område, og som forstår at lede
folk, der har den samme ild
Holde dig opdateret på trends, networke og indgå
samarbejder med eksterne partnere

Vi forestiller os at:

Du har flere års erfaring muligvis fra mode-,
tekstilbranchen eller lignende branche
Du har et godt strategisk overblik og kommerciel flair
Du har erfaring med at udvikle og strukturere processer
inden for produkt- og konceptudvikling – som du har
arbejdet med i en større skala
Du har gode kommunikationsevner på både dansk og
engelsk

En virksomhed med en helt særlig DNA
Som virksomhed har Creativ Company en helt særlig DNA.
Her tager man gerne et socialt ansvar – også for hinanden
som medarbejdere. Virksomheden har blandt andet ansat
medarbejdere på særlige vilkår. Creativ Company har et
varmt og familiært miljø med højt til loftet og plads til
forskellighed, idéer og drømme. Der holdes masser af
sociale arrangementer, og man nyder at komme hinanden
ved – også i hverdagen, hvor alle samles i den hyggelige
kantine til tre daglige måltider. Du kan læse mere om
virksomheden her: cchobby.dk

Kan du se dig selv i stillingen som creativ design
manager i en kreativ virksomhed i vækst? Så send din
ansøgning samt CV til PRO&CO via knappen ”Søg
stillingen” herunder. Ansøgningerne behandles
løbende. Vi glæder os til at høre fra dig.

Såfremt du ønsker at høre mere om stillingen, er du
velkommen til at kontakte

https://www.cchobby.dk/om-os
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Kristine Axelsen
kba@proogco.dk
Tlf.: 96603201
Tlf.: 60474781

Ansøgningsfrist:
Løbende
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